
Uchwała Nr 3/ 2016/17 
z dnia 20 października 2016 roku Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5  

im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 
 
 

w sprawie zatwierdzenia szkolnego programu wychowawczego i programu profilaktyki  
na rok szkolny 2016/2017 

 
 
 
 

Działając na podstawie art. 54 ust. 2 pkt 1 lit a i b ustawy z dnia 1 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 6 ust 3 pkt 2 Regulaminu Rady, Rada Rodziców, 
postanawia: 
 

1. Po zapoznaniu się z projektem Programu wychowawczego szkoły i Programu profilaktyki 
przygotowanym przez Radę Pedagogiczną w porozumieniu z Radą Rodziców, uchwalić programy 
na rok szkolny 2016/2017,  stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wskazane w pkt 1 niniejszej uchwały programy obejmują treści i działania wychowawcze 
i profilaktyczne skierowane do uczniów, a realizowane przez nauczycieli szkoły w roku szkolnym 
2016/2017. 

3. Treść  Programu wychowawczego szkoły i Programu profilaktyki na rok szkolny 2016/2017 podlega 
publikacji na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 
1. Na zebraniu obecnych było: 9 osób. Nieobecnych: 27. Ustawowy skład Rady Rodziców wynosi 36 

osób. 
2. Za przyjęciem uchwały głosowało:9  osób, wstrzymało się od głosu: 0 osób, przeciw było: 0 osób. 

 
 
 
 
 
 
 
 
/ podpisy na oryginale/      / podpisy na oryginale/ 
…………………………………     …………………………………………… 
 ( podpis osoby protokołującej)                                                (podpis Przewodniczącego Zebrania) 

 


